
お取引様　各位

拝啓

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、弊社東京営業所を下記の通り移転することに致しました。

10月6日（月）より新事務所にて業務を開始致しますので、ご案内を申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちまして、ご案内かたがたご挨拶申し上げます。

敬具

新住所 〒103-0021　 （〒103－8321 ※）

東京都中央区日本橋本石町四丁目６番７号

日本橋日銀通りビル８階

電話番号　 03-3241-0563

FAX番号　 03-3241-8217 　※電話番号・FAX番号に変更はございません

業務開始日　 平成26年10月6日（月）

　尚、10月4（土）・5日（日）は電話・FAXが一時不通になります。

　ご迷惑をおかけ致しますがご了承の程宜しくお願い申し上げます。

案内図

・JR「神田駅」南口より徒歩5分

・東京メトロ銀座線「神田駅」1番出口より徒歩8分

・東京メトロ銀座線「三越前駅」1番出口より徒歩8分

・JR「新日本橋駅」3番出口より徒歩8分

※親会社ユニチカ(株)の固有郵便

番号となります。この郵便番号でも

郵送頂けます。

記

平成26年8月吉日

テラボウ株式会社　

東京営業所　

東京営業所事務所移転のご案内


